КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2022
	г. Бородино

	№ 366

О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 21.08.2020 № 570 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности по неналоговым доходам и суммы пени перед бюджетом города, органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с внесенными изменениями и дополнениями), на основании Устава города Бородино, в связи с кадровыми перестановками, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Бородино от 21.08.2020 № 570 «Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию и списании задолженности по неналоговым доходам и суммы пени перед бюджетом города, органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями», следующие изменения:
Приложение 2 «Состав комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам» изложить в новой редакции.

2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Бородино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино
А.Ф. Веретенников
Радаев 4 50 08
Приложение
к постановлению администрации

города Бородино

от 08.08.2022 № 366
Приложение 2

к постановлению администрации
города Бородино

Состав комиссии по принятию решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам
	Председатель комиссии
	Первухин Александр Владимирович
	Первый заместитель главы города

	Заместитель председателя комиссии
	Мильчакова Лариса Михайловна
	Руководитель финансового управления – начальник отдела УОиК администрации города

	Члены комиссии:
	Лалетин Николай Иннокентьевич
	Председатель планово-бюджетной комиссии Бородинского городского Совета депутатов

	Кузнецова Татьяна Леонидовна
	Директор МКСУ «МЦБ»

	Харькова Алена Владимировна
	Главный бухгалтер МКСУ «МЦБ»

	Радаев Кирилл Владимирович
	Главный специалист – юрист администрации города

	Должностное лицо, являющееся инициатором признания безнадежной к взысканию и списании задолженности по платежам

	Секретарь комиссии
	Судова Ольга Петровна
	Главный специалист бюджетного отдела финансового управления администрации г. Бородино